
Projekti:

Faza:

 Nr. Përshkrimi Totali [ALL]
1 Zip Line në Kullën 360° në Divjakë

2 Zip Line në liqenin e Roshnikut, Berat

3 Zip Line në liqenin e qytetit të Belshit

4 Zip Line në Eco Park Dumrea, Belsh

5 Zip Line në liqenin e Funarit, Elbasan

6 Zip Line në liq. e Gjelbër, Lalëz, Durrës

7 Zip Line në Valbonë, Bajram Curri

8 Zip Line në Voskopojë, Korçë

9 Via Ferrata në fshatin Buronja, Kuç, në bashkinë e Vlorës

10 Via Ferrata në kanionin e plazhit të Gjipes

3%

5%

20%

PROJEKTI IDE

 PREVENTIVI
ZIP LINE DHE VIA FERRATA 

NDËRHYRJE NË INFRASTRUKTURËN TURISTIKE TË AVENTURËS: ZIP LINE DHE VIA FERRATA Kullën 360° në Divjakë, Liqeni Roshnikut Berat, 
Liqenin e Belshit, Eco Park Dumrea, Belsh, Liqeni Funarit Elbasan, Liqeni Gjelber Gjiri Lalezit, Durres, Valbone, bajram Curri, Voskopoje, Korce, 
Buronja ne Kuc, Vlore, Plazhi Gjipese 

Shuma Ndërtimore

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe 
kontroolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023
Shuma totale (Shuma Ndertimore + PSK)

 Fond Rezervë 

Vlera e Ofertuar [ALL]

Totali (pa TVSH) + Vlera e Projektimit (pa TVSH)

TVSH (20%)

VLERA TOTALE (Me TVSH)

 Totali (pa TVSH)

Faqja 1 nga 1


	Total pa cmime

